
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 29.12.2017 № 1116 

р.п. Парфино 

 

 

Об установлении среднерыночной 
стоимости одного квадратного 
метра площади жилого помещения    

 

 

 

В соответствии со статьёй 14 Жилищного кодекса Российской Федера-

ции, областным законом от 6 июня 2005 года № 489-ОЗ «О порядке опреде-

ления размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости 

имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего на-

логообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления 

им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жи-

лищного фонда и порядке признания граждан малоимущими в Новгородской 

области», Уставом Парфинского муниципального района, Уставом Парфин-

ского городского поселения   

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра 

площади жилого помещения на территории Парфинского муниципального 

района и Парфинского городского поселения в размере: 

квартиры                                       -                   10 000 руб./кв.м 

жилые дома                                   -                    5 000 руб./кв.м      

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 


